מקום נכבד שמור גם למתרגם יעקב אורלנד, שזכה בפרס טשרניחובסקי לתרגומי מופת על מפעל חיים בתרגום (תשמ"ד), לא מעט בזכות פוריותו: ארבעים ושישה מחזות, כעשרה ספרי פרוזה וכמה וכמה ספרי שירה ממיטב הספרות האנגלית והאמריקנית וספרות היידיש.<sup>2</sup>

גם על מדף ספרי הילדים נמצאים כרכים אחדים מתרגומיו של אורלנד: ילדי הבוק מאת אלינור מורדאונט, על ילדה החווה את ימי הבלץ בלונדון (1941, תורגם ב-1944, ראו מורדאונט תש"ד);<sup>3</sup> חליל הקסמים מאת נוויל שוט, על קשיש אנגלי המציל חבורה של ילדים מידי הנאצים בצרפת (1942, תורגם ב-1945);<sup>4</sup> דמעתו של איציק מאת שפרה ורפר, שני סיפורים מחורזים – על דמעתו של הילד ניסלָה שהופכת ליהלום, ובעזרתו נחלצים הוא והוריו ממחנה ריכוז בימי הנאצים, ועל דובון היוצא לחפש את